- 1 -

厦城院工〔2015〕3 号

各基层工会：

根据学院工会两委委员会议有关划拨各基层工会建家

活动经费的决定，现将 2015 年建家活动经费（额度）、按会

员数划拨到各工会小组，请各小组根据《厦门城市职业学院

工会小组经费管理办法》的相关要求，加强和规范工会小组

建家活动经费的管理，提高经费使用效益，积极开展建家活

动，更好地为教职工服务。

- 2 -

附件：学院工会划拨各基层工会 2015 年建家活动经费

（额度）列表

学院工会各小组会员名单

厦门城市职业学院工会

二〇一五年三月三十一日

厦门城市职业学院工会                     2015 年 4 月 1 日印

发